

BİLGİLENDİRME FORMU

Kullanılmış hurda altınların, İstanbul Altın Rafinerisi (İAR) uzmanları tarafından, hassas terazi ile tartılarak alınıp, saflık değerlendirilmesi yapıldıktan sonra, ağırlık ile saflık miktarı çarpılarak elde edilen miktarın Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. nezdindeki altın depo hesaplarına yatırılmasında bilinmesi ve dikkat edilmesi gereken noktalar aşağıdaki gibidir:

Örnek: 22 ayar bir bilezik getirildi, İAR uzmanları bunu tarttı ve 10 gr lık bir bilezik olduğu anlaşıldı. İAR uzmanı, bu altının değerlendirme katsayısının 0.91 olduğuna karar verdi bu durumda müşterinin hesabına: **10x0.91=9.1 gr** kaydî altın yatırılmış olacaktır.

- Saflık miktarı değerlendirmeyi gerçekleştiren uzmanın görüşüne göre değişiklik arz edebilir. Bu sebeple **TESLİM TESELLÜM TUTANAĞININ DİKKATLİCE OKUNMASI, HESABA GEÇECEK ALTIN MİKTARININ NE OLDUĞUNUN İYİCE ANLAŞILMASI VE ONDAN SONRA İMZALANMASI GEREKMEKTE OLUP;** hesaba geçecek olan altın miktarı için Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. “Teslim-Tesellüm Tutanağında” yazılı olanın dışında herhangi bir şekilde sorumluluk kabul etmez.

Rafine etmek: Hurda altınların kimyasal ve fiziksel işlemlere tabi tutarak saflaştırılması ve külçe haline getirilmesi işlemidir.

Saflık: Dünyada altının saflığı için kullanılan ölçü birimi Karat’tır. Karat ya da Ayar bir gram alaşımında bulunan altın miktarına denir. 24 Karat altına “Saf Altın” denir.

24 karat altın dışındaki ayarlarda altın miktarını bulmak için altının ayar derecesi 24’e bölünür. Mesela, 22 ayar altının içerdiği altın oranı (22/24)= 0,91666’dır. Bunu 1000’le çarpınca 22 ayar altın binde 916,66 saf altını içerdiği bulunur.

Ayar (Karat)	SAFLIK	ALTIN YÜZDESİ	DEĞERLEME ARALIĞI
24	1,000	100%	%99,5 - %99,9
22	916.6	91,66%	%90,5 - %91,0
21	833.3	83,33%	%84 - %86,5
18	750.0	75%	%71 - %74
14	585.0	58,50%	%56 - %58,5
10	416.7	41,67%	%39 - %40
9	375.0	37,50%	%30 - %36
8	333.3	33,39%	%25 - %30

Bu altınlar, İAR tarafından rafine edilmekte ve külçe altın haline getirilmekte, Altın Teslim Tesellüm Tutanağı’nın imzalanmasından sonra banka tarafından kaydî olarak hesaba geçmektedir.

- **BU NEDENLE HURDA ALTIN OLARAK VERMİŞ OLDUĞUNUZ, KÜPE BİLEZİK, KOLYE GİBİ KULLANILMIŞ TAKILARIN AYNEN GERİ ALINMASI SÖZ KONUSU DEĞİLDİR.**
- **Takının üzerindeki değerli ya da değersiz taşlar, hesaba geçecek olan ağırlığa dâhil edilmeyecektir. Taşın değerlendirme esnasında çıkartılabileceği durumlarda taş çıkartılıp ağırlık tespiti gerçekleştirilecektir. Taşın çıkartılmayacağı durumlarda ise İAR uzmanları tarafından taş için takribi bir ağırlık belirlenip, bu miktar düşüldükten sonraki kalan altın kısmı değerlendirmeye alınıp, hesaba geçecektir.**
- **Hurda altınlardaki saflık belirlenirken sadece takının içindeki altın miktarı göz önünde bulundurulacaktır. Bu altın alınırken ödenen işçilik bedeli kesinlikle göz önünde bulundurulmaz. Bu sizin için ciddi bir maliyet ve kayıp demektir; dolayısıyla bu ayrıntıyı bilerek hareketediniz.**
- İstanbul Altın Rafinerisi getirilen her altını almak zorunda değildir.
- Şubelerden fiziken gram altın alınması durumunda Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından ilan edilen ve “Hizmet Ücreti Tablosu” nda belirtilen miktarlarda masraf tahsil edilir.

KONU HAKKINDA TEREDDÜT EDİLEN HUSUSLARDA MUTLAKA YAZILI VEYA SÖZLÜ AYRINTILI BİLGİ ALINIZ.

TESLİM-TESELLÜM TUTANAĞI

İşbu tutanak Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. ile İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. arasında mevcut ve mün'akit olan _____ tarihli fiziki altın alımı sözleşmesi uyarınca tanzim edilmiş olup; anılan sözleşmenin eki ve ayrılmaz parçasıdır.

TESLİM ALINAN ALTIN BİLGİLERİ							
CİNSİ							
AYARI	8 AYAR	14 AYAR	18 AYAR	22 AYAR	24 AYAR	DİĞER	TOPLAM
HESABA GEÇECEK MİKTAR							
Tahmini saflaştırma kaybı				İAR'ın alacağı komisyon oranı ve tutarı			
Tahmini saflaştırma ve hesaba geçme süresi*				Saflaştırıldıktan sonra hesaba geçecek miktar			

İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş. tarafından alımı yapılan altınlar eritilerek saflaştırılır. Yapılacak saflaştırma işleminden sonra hesaba, 995 saflıkta altın olarak yatırılır. Yatırılan altınlara saflaştırma süresi olan 5 iş günü boyunca bloke konulmaktadır. Hesabın işleyişi müşteri ile banka arasında imzalanan sözleşme hükümlerine tabidir.

Aşağıda imzası bulunan kişiler işbu tutanaktaki bilgileri kabul ve imzalarıyla tasdik ederler.

	İAR PERSONELİ	MÜŞTERİ
Adı-Soyadı		
TC Kimlik No		
İmza		

***TAHMİNİ SAFLAŞTIRMA SÜRESİNDEN EVVEL KAYDEN HESABIMA İNTİKAL EDECEK VE GÖRÜNECEK BU ALTINLAR ÜZERİNDE TAHMİNİ SAFLAŞTIRMA SÜRESİNDEN ÖNCE HERHANGİ BİR TASARRUFTA ve MULKİYETTE BULUNMAYACAĞIMI KABUL VE TAAHHÜT EDER; BU NEDENLE HESABIMIN TAHMİNİ SAFLAŞTIRMA SÜRESİNCE REHİN VE BLOKE EDİLMESİNİ GAYRİKABİLİ RÜCU KABUL BEYAN VE TAAHHÜT EDERİM.**

Konuya ilişkin yazılı ve sözlü olarak bilgilendirildim.

Müşterinin; Adı-Soyadı İmza Tarih

İşbu tutanak ile teslim alınan altınların İstanbul Altın Rafinerisi tarafından saflaştırılarak, yine bu tutanakta yazan miktar kadar hesaba altın geçileceğini kefil sıfatıyla garanti ve taahhüt ederiz.

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.